CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INIliCAÇÃO n" 1151 /2019

rrXlVlAF.A MUN!> DE íTAPlVI:

1 6 mm

Pres i

Súmula: Solicita providência do Executivo,

Excelentíssimo Prefeito Igor Soares, junto a

Secretaria responsável para que seja

implantado Recapeamento da Alameda

Coeozza, Jardim Soroeabana.

INDICO à Mesa. após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Igor soares, para que determine através

da Secretaria responsável a implantação de Recapeamento da Alameda Coeozza, Jardim

Soroeabana..

/Cí
Justificativa

'■A _S

CÂMARA t

:  PR(
■ iClPAL DE ITAPEVI

OCOiO

Senhor Presidente,
Douto Plenário,

1 2 ABR. 2019
Câmara Municipal de Itapevi

Estagiário (a)
Assinatur,

O presente requerimento justifica-se devido à precária situação da via que

se encontra cheia de buracos, o que impossibilita o tráfego de veículos de uma forma

segura. Essa é uma reivindicação antiga dos moradores do bairro e necessita ser suprida

para melhorar a vida dos cidadãos.

Conto com os nobres vereadores para a apreciação e aprovação da

matéria.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 11 de.am"il de 2019.

Eduar(fít vá^nches Casagrande

VEREADOR

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

A